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AKRYLIT B  
Neslystantys dažai betoninėms grindims, lauko ir vidaus darbams 

 
 

Paskirtis: skirti betoninių grindų dažymui patalpų viduje: pramoninės patalpos, 
sandėliai, garažai ir kitos patalpos, kuriose pėsčiųjų ar transporto priemonių eismas 
yra vidutinis. Dažytas paviršius atsparus plovimui vandeniu ir plovikliais. Dažai gali 
būti naudojami ir lauke, pvz., ant betoninių privažiavimų, šaligatvių, pamatų ir 
betoninių tvorų. 
 
Savybės:   

- labai gerai dengia, 
- atsparūs trinčiai, 
- neslystantys, 
- atsparūs plovimo priemonėms ir mineraliniams tepalams,  
- neleidžia pagrindams dulkėti,  
- lauko ir vidaus darbams,  
- greitai džiūsta.  

 
Spalva, blizgesys:  4 standartinės spalvos, matiniai.    
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                NORMA                      REIKŠMĖ 
Tankis 20±0,5°C, (g/cm3)                                   EN ISO 2811-1          1,32 ÷ 1,42 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                              PN-C-81519              2  
Sekantis sluoksnis, (h)                                    po 1,5  
 
Produkto subkategorija – 1.1.9/TDM (1.1.i pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 500 g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 500 g/l. 
 
Galiojimo terminas: 36 mėnesiai nuo pagaminimo dienos. Sandėliuoti sandarioje 
pakuotėje,  0 ÷ +30°C temperatūroje, atokiau nuo šilumos ir ugnies šaltinių.   
 
Dažymo  būdas: teptuku, voleliu, purkštuvu. 
 
Skiediklis: skiediklis alkidiniams-karbamidiniams gaminiams. 
 
Išeiga: iki 8 m2/l vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus grubumo ir 
įgeriamumo.  
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 2-3. 
 
Paviršiaus paruošimas: paviršiai turi būti švarūs, sausi, tvirti, nuriebalinti. Naujai 
betonuotus paviršius dažyti galima praėjus ne mažiau kaip 8 savaitėms nuo 
betonavimo darbų pabaigos, kai dangos džiūvimo ir kietėjimo metu aplinkos 
temperatūra buvo ne mažiau +20°C, oro drėgnumas neviršijo 55%. 
Dažomo paviršiaus drėgnumas neturi viršyti: 
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- betoninių dangų - 2% , 
- anhidritinių dangų – 0,5%. 

   Naujos mechaniškai užtrintos grindys ir paviršiai turi būti pašiaušti, kad būtų 
užtikrintas tinkamas sukibimas ir pašalintas cemento/gipso pienelis. 
Pirmam sluoksniui dažyti (gruntuoti) ir dažant lauke naudokite dažus, atskiestus 
įpilant iki 10 % pagal tūrį skiediklio alkidiniams-karbamidiniams gaminiams.    
Renovacija: 
   Esamos dangos turi būti nuvalytos, nuriebalintos ir matinės, kad būtų užtikrintas 
tinkamas padengtos dangos sukibimas. Visos atsisluoksniavusios ir blogai su pagrindu 
sukibusios dalys turi būti pašalintos. Užpildykite visus tarpus ir palikite išdžiūti ir 
sukietėti. Užtepkite produktą ant paruošto pagrindo pagal instrukcijas. Renovuojant 
senas dažų dangas, reikia atlikti bandomąjį dažymą.  
 
Dažymas: dažus prieš dažymą gerai išmaišyti. Dažant pirmą sluoksnį dažus atskiesti 
įpilant iki 10% pagal tūrį skiediklio alkidiniams-karbamidiniams gaminiams. Sekantis 
sluoksnis dažomas praėjus ne mažiau kaip 1,5 valandos po pirmo sluoksnio 
nudažymo. Visas eksploatacines savybes danga įgauna po 7 parų. Pirmą savaitę po 
dažymo dangą reikia eksploatuoti atsargiai, neplauti paviršiaus vandeniu. 
 
Papildoma informacija:  Dažyti kai pagrindo ir aplinkos temperatūra yra nuo +10°C 
iki +30°C, oro drėgnumas neviršija 80%. Žema temperatūra ir didelė oro drėgmė 
pailgina dangos džiūvimo laiką. Dažymo ir džiūvimo metu patalpą vėdinti kol neliks 
specifinio kvapo. Baigus darbus įrankius valyti skiedikliu.  
   Siekiant išvengti atspalvių skirtumų, paviršių, sudarantį atskirą architektūrinę 
visumą, reikia dažyti per vieną darbo ciklą tos pačios partijos gaminiais. Jei turite 
produktų iš skirtingų gamybos partijų, rekomenduojama juos sumaišyti.  
   Bet kokie pataisymai turėtų būti atliekami naudojant „šlapias ant šlapio“ metodą.  
   Dėl intensyvaus naudojimo ant dangos gali atsirasti batų ar padangų  juodų dėmių, 
kurios neturi įtakos dangos patvarumui. 
 
Prekybinė pakuotė: 0,75L, 5L. 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
 
Leidimas: 2022 m. balandis. 
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